2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО- КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 июня  2012 года                           № 55
         х. Большая Кирсановка

О комплексном плане мероприятий

по гармонизации межэтнических
отношений в Большекирсановском

сельском поселении на 2012 год.

 Во исполнение постановления администрации Матвеево- Курганского района от 22.05.2012 № 576 «О комплексном плане мероприятий по гармонизации межэтнических отношений в Матвеево- Курганском районе на 2012 год»
постановляю:

1. Утвердить комплексный план мероприятий по гармонизации межэтнических отношений в Большекирсановском сельском поселении на 2012 год согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Примиусья».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации

сельского поселения                                                     А.И.Чауш
Приложение
к постановлению администрации Большекирсановского сельского поселения № 55  от 18.06.2012
План мероприятий  по гармонизации межэтнических отношений в Большекирсановском сельском поселении на 2012 год.
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответственные за выполнение

	1
	Беседа с детьми «В дружбе наша сила»
	июнь
	Большекирсановский СДК

	2
	Конкурс детских рисунков «Я, та, он, она- вместе целая страна»
	июль
	Большекирсановский СДК

	3
	Беседа «Я- гражданин своего Отечества»
	август
	Большекирсановский СДК

	4
	Танцевальный вечер «В дружбе народов- единство России»
	ноябрь
	Большекирсановский СДК

	5
	Беседа «Народов много, страна одна»
	апрель
	Кульбаковский СДК

	6
	Праздник детства «Мы разные, но мы- вместе»
	Май
август
	Кульбаковский СДК, Большекирсановская библиотека

	7
	Конкурс детских рисунков «Дети разных народов, мы мечтою о мире живем»
	Май-июнь
	Кульбаковский СДК

	8
	Презентация «Непобедима страна-  когда един народ»
	сентябрь
	Кульбаковский СДК

	9
	Беседа «В единстве- наша сила»
	ноябрь
	Кульбаковский СДК

	10
	Урок нравственности «Время милосердия, доброты и всепрощения»
	Ноябрь
	Большекирсановская библиотека

	11
	Урок нравственности «Мы мечтою о дружбе живем»
	июнь
	Большекирсановская библиотека

И.о.главы Большекирсановского
сельского поселения                                                            А.И.Чауш